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Protokół Nr 35/2021 
 
 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rolnictwa w dniu 10 grudnia 2021 r. 
 
Przewodniczył Mariusz Pieńkowski -Przewodniczący Komisji Budżetu i Rolnictwa 

 
 

Porządek posiedzenia: 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Analiza projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2022/przygotowanie 
przez komisję opinii do projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2022 rok/. 
3.Wolne wnioski. 
4.Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Mirosław Birecki – Starosta Kluczborski 
2.Magdalena Żmuda-Lewald – Skarbnik Powiatu 
3.Anna Szczygieł – Naczelnik Wydziału Obsługi Finansowo-Księgowej Jednostek 
Organizacyjnych Powiatu. 
4. Wojciech Smolnik – Przewodniczący Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i 
Ochrony Środowiska. 
5. Robert Wietrzyk – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, 
Rozwoju Rodziny. 
6. Ryszard Okaj – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
7. Damian Buła  - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.  
 
Ad.1. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rolnictwa- Robert Wietrzyk przywitał wszystkich 
zebranych radnych na dzisiejszym posiedzeniu oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu 
komisji uczestniczyło 5 radnych. Radni przyjęli proponowany porządek jednogłośnie.  
 
Ad.2. 
Przewodniczący przeszedł do omówienia 2 punktu z porządku obrad. Przewodniczący 
powiedział, że na wcześniejszych Komisjach radni mieli możliwość zapoznania się  
z prezentacją przedstawioną przez Pana Starostę odnośnie projektu budżetu na 2022 rok  
i projekt ten był szczegółowo omawiany. Głos zabrał radny Damian Buła, który zwrócił się  
z prośbą o przesłanie do wszystkich radnych prezentacji, która została przedstawiona na 
poprzednich komisjach odnośnie budżetu na 2022 r. Następnie Przewodniczący poprosił 
pozostałych Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii w sprawie projektu budżetu 
na 2022 rok. Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny 
Pan Robert Wietrzyk przedstawił pozytywną opinię. Komisja w drodze głosowania, 6  głosami 
za, przy 2 głosach wstrzymujących  pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt budżetu powiatu 
kluczborskiego na 2022 rok. Kolejno opinię przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska Pan Wojciech Smolnik. Radni nie wnieśli 
propozycji zmian w projekcie i w głosowaniu 7 głosami za, przy 3 głosach wstrzymujących 
się, głosów przeciw nie było, Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu powiatu 
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kluczborskiego na 2022 rok. Następnie Pan Ryszard Okaj Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji zaprezentował opinię swojej komisji. Komisja w głosowaniu 3 głosami za 
pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt budżetu powiatu kluczborskiego na 2022 rok. 
Kolejno Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Damian Buła powiedział, że Komisja 
Rewizyjna 3 głosami za, przy 2 głosach wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała powyższy 
projekt budżetu powiatu kluczborskiego na 2022 rok. Następnie Przewodniczący Komisji 
Budżetu i Rolnictwa powiedział, że Komisje Stałe Rady Powiatu w Kluczborku nie wniosły 
żadnych uwag i wniosków do projektu budżetu na rok 2022. Wobec tego Przewodniczący 
przeszedł do zaopiniowania przedstawionego projektu. W głosowaniu Komisja Budżetu  
i Rolnictwa 4 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym zaakceptowała projekt Uchwały 
Budżetowej na 2022 rok,  co należy rozumieć jako wyraz pozytywnej opinii o przedłożonym 
projekcie budżetu. W związku z powyższym Przewodniczący będzie wnosił do wysokiej 
Rady o przyjęcie budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2022 w proponowanym kształcie 

Ad.3. 
Nie zgłoszono wolnych wniosków. 
 
Ad.4. 
Przewodniczący Komisji w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 
za udział w dzisiejszym posiedzeniu i zamknął posiedzenie Komisji Budżetu i Rolnictwa. 
Na tym protokół zakończono. 

           
 
 
                                                                                      
                                                                              

                                           Przewodniczący Komisji Budżetu i Rolnictwa 
                                          Mariusz Pieńkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: 
Małgorzata Gulanowska 
 

 


